
UCHWAŁA NR VI/125/19 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie przyznania stypendium za rok szkolny 2018/2019 
dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj.  Dz. U. z 2019 r. poz.511) oraz zgodnie z § 3 ust. 1 Regulaminu 
przyznawania stypendium dla uczniów szkół prowadzonych przez powiat zduńskowolski, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/82/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
z dnia  30 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
uzdolnionym uczniom szkół dla młodzieży: gimnazjów, liceów ogólnokształcących, 
techników, zasadniczych szkół zawodowych oraz branżowych szkół I stopnia, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Zduńskowolski oraz trybu postępowania w tym zakresie, 
Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Ustala się kwotę bazową nagrody pieniężnej, o której mowa  

w §3 ust.1 Regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów szkół prowadzonych przez 

powiat zduńskowolski, w wysokości 600 zł. 

  

 § 2.1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na ufundowanie  stypendiów dla 157 uczniów 

ze szkół prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski w kwocie 75 870,00 zł (słownie złotych: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt). Wypłata środków nastąpi z działu 801 

rozdziału 80195 § 4300.  

 2. Wykaz uczniów, którzy za rok szkolny 2018/2019 otrzymują stypendium, stanowi 

załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 


